

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTÈNTZIA SOTZIALE ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITA' E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

Direzione Generale della Sanità Servizio Sistema informativo, affari legali e istituzionali

Comunicato di revoca

Oggetto: Elenco idonei alla nomina di Direttore generale dell'Azienda per la Tutela della Salute della Sardegna – ATS, dell'Azienda Ospedaliera Universitaria di Sassari e dell'Azienda Ospedaliera "G. Brotzu". Modalità e criteri per la selezione della rosa dei candidati idonei alla nomina ai sensi dell'art. 2 del D.Lgs. n. 171/2016 e avviso pubblico di selezione – Comunicazione revoca avviso.

Si rende noto che con Delibera della Giunta regionale, n. 48/1 del 25.09.2020, conseguentemente all'approvazione della legge regionale n. 24 del 11.09.2020 di riforma del sistema sanitario regionale è stata disposta la revoca dell'avviso pubblico di selezione, per titoli e colloquio, della rosa dei candidati idonei alla nomina di Direttore Generale dell'Azienda per la Tutela della Salute della Sardegna (ATS), dell'Azienda Ospedaliera Universitaria di Sassari e dell'Azienda Ospedaliera "G. Brotzu", ai sensi dell'articolo 2 del D. Lgs n. 171/2016, avviato con la Delibera della Giunta regionale, n. 49/25 del 5.12.2019.

Il Direttore del Servizio Maria Antonietta Raimondo (Firma digitale)